Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
“Основная общеобразовательная школа № 1”

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

« О /  » 09 2025 г.

«О дальнейшей реализации деятельности антинаркотического отряда
«Доброжульки» в рамках реализации республиканского
антинаркотического проекта «Самостоятельные дети» на 2025-2026 уч.год

С целью дальнейшей реализации деятельности школьного
антинаркотического отряда в рамках реализации республиканского
антинаркотического проекта на основе контрактного метода профилактики
наркотизации детей школьного возраста приказываю:

1. Продолжить работу по реализации деятельности школьного
антинаркотического отряда «Доброжульки» в рамках реализации
республиканского проекта «Самостоятельные дети».

2. Утвердить список участников отряда в количестве 10 человек из числа
обучающихся 8 класса.

3. Руководителем школьного отряда «Доброжульки» назначить социального
педагога школы Шайхутдинову Ильмиру Чулпановну.

4. Руководителю отряда Шайхутдиновой И.Ч.:
- разработать план работы отряда на 2025-2026 уч.год;
- своевременно предоставлять отчеты о работе отряда.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по воспитательной работе Гузаирову Г. М.

Директора